2025年 4月吉日

公益社団法人 日本青年会議所

北陸信越地区 新潟ブロック協議会

2025年度理事長各位

(2025年度専務理事各位)

公益社団法人日本青年会議所

北陸信越地区新潟ブロック協議会

会 長  若 桑  正 樹

Next Generation委員会

委員長 井上 慎太郎

第11回JCカップU-11少年少女サッカー新潟ブロック予選大会

LOM推薦チーム募集のお願い

拝啓 麗春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2025年度Next Generation委員会では青少年育成事業として他者を思いやるJCカップU-11少年少

女サッカー新潟ブロック予選大会の実施をするにあたり、各LOMからの推薦チームの募集を一般参加チー

ムの公募に先立ち行うことに運びとなりました。

従来の地域交流や今後の関係性を築き上げたい等LOMのヴィジョンとして、推薦するクラブがありまし

たら下記の申し込みフォームよりご回答ください。

ご多用かと存じますが地域と新潟ブロック協議会がより密着し、子供たちの未来を共に育むことがで

きるようにご紹介賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

・回答期限：2025年 5月14日(水)

・U R L：https://forms.gle/uSnjU3nPwaKJ3LXE9

・設問事項：①LOM名

②LOM担当者様 氏名

③LOM担当者様 連絡先

④推薦チームとLOMの関係性

⑤LOM推薦チーム記入シート

⑥取材日

⑦その他

※その他、ご不明点、ご質問等がございましたら下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

以上

【お問合せ先】

2025年度Next Generation委員会  副委員長 高橋 良輔

Mail:jc.cup.niigata2025@gmail.com TEL:080-6572-3222

https://forms.gle/uSnjU3nPwaKJ3LXE9